

Achizitie materiale constructii

I.D.: 66409203

Data publicarii	17.02.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	16.342,65 RON - 16.342,65 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Sapa autonivelanta interior sac 25 kg buc 40 36.50 1,460.00 Ipsos imbinare rigips sac 20 kg buc 20 45.50 910.00 Placa gips carton antiumezeala buc 60 41.50 2,490.00 Profil rigips CD 60x3000 buc 40 14.50 580.00 Trafet velur 250 mm / diam 55 mm buc 10 19.90 199.00 Trafalet velur par 2 mm, 100 mm / diam 36 mm buc 10 12.50 125.00 Trafalet velur par 4 mm, 250 mm / diam 48 mm buc 10 21.50 215.00 Trafalet poliacril 250 mm /48 mm buc 10 21.50 215.00 Trafelt cot buc 10 9.50 95.00 Vopsea alchidica crem 15 litri litri 75 13.75 1,031.25 Vopsea alchidica alba 15 litri litri 75 13.75 1,031.25 Vopsea lavabila de interior 15 litri buc 25 62.50 1,562.50 Pensula latime 50 mm buc 25 3.99 99.75 Pensula latime 63 mm buc 25 4.49 112.25 Pensula latime 75 mm buc 25 5.59 139.75 Diluant universal 1 litru buc 40 7.95 318.00 Vopsea epoxidica 17.5 kg (14 kg vopsea + 3.5 kg intaritor RAL 7040 (9 buc = total 157.50 kg) buc 9 599.00 5,391.00 Adeziv gips carton 25 kg buc 10 34.99 349.90 Gratar de zugravit buc 4 4.50 18.00.
